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Nasiona Grewia occidentalis
szt.3 PWxx113
Cena 18,76 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx113

Kolor fioletowy

Opis produktu

Nasiona Grewia occidentalis

Grewia occidentalis to wiecznie zielony krzew pochodzący z RPA. Ze względu na swoje pochodzenie w naszym klimacie może być
umieszczana na zewnątrz wyłącznie w okresie letnim. Na okres jesienno zimowy należy umieszczać roślinę w pomieszczeniu. krzew w naszym
klimacie osiągający maksymalnie do 1m wysokości, rodzimy dla terenów Afryki. 

Purpurowe kwiaty kształtem przypominające gwiazdę ukazują się latem. Owocami są czerwone jagody przysmak ptaków i różnych ssaków.
Liście proste, błyszczące, głęboko zielone i czasami pokryte małymi włoskami. Grewia ma duże znaczenie w tradycyjnej medycynie ludów Afryki
, używana do rozmaitych celów. Parzona kora służy jako lekarstwo na rany czy też szampon natomiast korzeń pomaga przy porodach.

Fioletowe kwiaty Grewii w kształcie gwiazdy, które pojawiają się wczesnym latem, utrzymują się przez bardzo długi czas, są bardzo lubiane
przez pszczoły, ptaki i motyle, a po kwiatach pojawiają się czerwonobrązowe jagody. Ten rzadki i urzekający, wytrzymały, zimozielony krzew o
zgrabnym, naturalnym, zwartym pokroju to cenny dodatek do każdego ogrodu, a nawet patio, gdzie będzie się dobrze rozwijać, szczególnie w
upalne lato. Jest odporny zarówno na mróz, jak i na suszę, i będzie dobrze się rozwijał, jeśli zostanie posadzony w dobrze przygotowanej glebie,
w pełnym słońcu lub w cieniu. Warto wiedzieć, że roślinie trzeba zapewnić stałą wilgotność podłoża. Oprócz tego, że jest atrakcyjnym
kwitnącym krzewem lub zwartym drzewem, czasami można sprawić, aby wykształcił nawyk wspinaczkowy! Wreszcie, jest to niezbędna roślina
dla wszystkich ogrodów przyjaznych dla dzikiej przyrody. Okaz rzadki i często poszukiwany przez kolekcjonerów. 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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